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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en los artículos 5 y 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 
sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los 
Mercados de Valores y Servicios de Inversión, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 
de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, 
en relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U., el cual 
entró en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las 
operaciones realizadas entre el 1 de enero de 2024 y el 31 de marzo de 2024, ambos inclusive, 
se contrató a través de una operación de bloques o bilateral negociada y (ii) hace público 
el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a esta 
notificación 
 
 

Bilbao, a 4 de abril de 2024. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
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 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 

Saldo a firma del contrato 36.645 969.367,10  
Saldo inicial 22.517 1.312.914,97  

Compras 169.547 -4.196.494,14 24,75121435 
Ventas -190.478 4.772.129,39 25,05344129 
Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  1.361,55  

Saldo final 1.586 1.887.188,67   
 
 
 

 Fecha 
operación 

Número 
Títulos 

Bloque 
Número de 

operaciones 
Precio medio 
ejecución (€) 
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(€) 
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fecha (nº títulos) 

Importe neto 
(€) 

Saldo inicial      1.312.914,97 22.517  
         
Compras 02 / 01 / 2024 3.000 N 12 25,83720 -77.511,60 25.517 1.235.403,37 
Ventas 02 / 01 / 2024 -4.747 N 21 26,05060 123.662,20 20.770 1.359.065,57 
Compras 03 / 01 / 2024 7.810 N 36 25,40810 -198.437,26 28.580 1.160.628,31 
Compras 04 / 01 / 2024 4.000 N 17 24,90500 -99.620,00 32.580 1.061.008,31 
Compras 05 / 01 / 2024 3.000 N 20 24,76330 -74.289,90 35.580 986.718,41 
Ventas 05 / 01 / 2024 -1.500 N 3 24,97330 37.459,95 34.080 1.024.178,36 
Compras 08 / 01 / 2024 4.500 N 16 24,66220 -110.979,90 38.580 913.198,46 
Compras 09 / 01 / 2024 4.783 N 29 24,58030 -117.567,57 43.363 795.630,89 
Compras 10 / 01 / 2024 5.378 N 31 24,41660 -131.312,47 48.741 664.318,42 
Compras 11 / 01 / 2024 6.500 N 66 24,35850 -158.330,25 55.241 505.988,17 
Compras 12 / 01 / 2024 1.500 N 15 24,28000 -36.420,00 56.741 469.568,17 
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Ventas 12 / 01 / 2024 -3.300 N 10 24,50000 80.850,00 53.441 550.418,17 
Compras 15 / 01 / 2024 5.220 N 44 24,35860 -127.151,89 58.661 423.266,28 
Ventas 15 / 01 / 2024 -2.610 N 11 24,53490 64.036,09 56.051 487.302,37 
Compras 16 / 01 / 2024 5.461 N 33 24,20190 -132.166,58 61.512 355.135,79 
Ventas 16 / 01 / 2024 -500 N 1 24,40000 12.200,00 61.012 367.335,79 
Compras 17 / 01 / 2024 1.000 N 2 24,02000 -24.020,00 62.012 343.315,79 
Ventas 17 / 01 / 2024 -4.364 N 8 24,20460 105.628,87 57.648 448.944,66 
Compras 18 / 01 / 2024 4.508 N 26 24,11310 -108.701,85 62.156 340.242,81 
Ventas 18 / 01 / 2024 -2.500 N 8 24,26400 60.660,00 59.656 400.902,81 
Compras 19 / 01 / 2024 4.767 N 32 24,09120 -114.842,75 64.423 286.060,06 
Ventas 19 / 01 / 2024 -1.045 N 4 24,20430 25.293,49 63.378 311.353,55 
Compras 22 / 01 / 2024 1.628 N 18 24,23390 -39.452,79 65.006 271.900,76 
Ventas 22 / 01 / 2024 -2.977 N 16 24,40860 72.664,40 62.029 344.565,16 
Compras 23 / 01 / 2024 484 N 7 24,44000 -11.828,96 62.513 332.736,20 
Ventas 23 / 01 / 2024 -5.605 N 28 24,46960 137.152,11 56.908 469.888,31 
Ventas 24 / 01 / 2024 -5.680 N 22 24,67040 140.127,87 51.228 610.016,18 
Compras 25 / 01 / 2024 3.666 N 34 24,48420 -89.759,08 54.894 520.257,10 
Ventas 25 / 01 / 2024 -3.195 N 17 24,71180 78.954,20 51.699 599.211,30 
Compras 26 / 01 / 2024 1.500 N 5 24,48000 -36.720,00 53.199 562.491,30 
Ventas 26 / 01 / 2024 -5.260 N 26 24,71820 130.017,73 47.939 692.509,03 
Compras 29 / 01 / 2024 5.769 N 23 24,52680 -141.495,11 53.708 551.013,92 
Ventas 29 / 01 / 2024 -1.000 N 11 24,79550 24.795,50 52.708 575.809,42 
Compras 30 / 01 / 2024 3.738 N 15 24,37220 -91.103,28 56.446 484.706,14 
Ventas 30 / 01 / 2024 -1.600 N 4 24,50000 39.200,00 54.846 523.906,14 
Compras 31 / 01 / 2024 2.813 N 16 24,42140 -68.697,40 57.659 455.208,74 
Ventas 31 / 01 / 2024 -3.500 N 26 24,51140 85.789,90 54.159 540.998,64 
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Compras 01 / 02 / 2024 500 N 6 24,56000 -12.280,00 54.659 528.718,64 
Ventas 01 / 02 / 2024 -5.408 N 17 24,70300 133.593,82 49.251 662.312,46 
Ventas 02 / 02 / 2024 -6.009 N 19 25,07190 150.657,05 43.242 812.969,51 
Compras 05 / 02 / 2024 3.671 N 20 24,64460 -90.470,33 46.913 722.499,18 
Ventas 05 / 02 / 2024 -2.516 N 11 25,03640 62.991,58 44.397 785.490,76 
Ventas 06 / 02 / 2024 -6.206 N 40 24,88540 154.438,79 38.191 939.929,55 
Compras 07 / 02 / 2024 441 N 10 24,95270 -11.004,14 38.632 928.925,41 
Ventas 07 / 02 / 2024 -4.051 N 21 25,06670 101.545,20 34.581 1.030.470,61 
Compras 08 / 02 / 2024 1.700 N 11 24,94450 -42.405,65 36.281 988.064,96 
Ventas 08 / 02 / 2024 -4.082 N 27 25,04700 102.241,85 32.199 1.090.306,81 
Compras 09 / 02 / 2024 5.277 N 27 24,60570 -129.844,28 37.476 960.462,53 
Compras 12 / 02 / 2024 2.875 N 14 24,59980 -70.724,43 40.351 889.738,10 
Ventas 12 / 02 / 2024 -2.375 N 19 24,78530 58.865,09 37.976 948.603,19 
Compras 13 / 02 / 2024 4.143 N 16 24,47520 -101.400,75 42.119 847.202,44 
Ventas 13 / 02 / 2024 -500 N 3 24,74000 12.370,00 41.619 859.572,44 
Compras 14 / 02 / 2024 575 N 4 24,55190 -14.117,34 42.194 845.455,10 
Ventas 14 / 02 / 2024 -2.855 N 23 24,60750 70.254,41 39.339 915.709,51 
Compras 15 / 02 / 2024 3.952 N 26 24,33070 -96.154,93 43.291 819.554,58 
Ventas 15 / 02 / 2024 -2.102 N 12 24,65470 51.824,18 41.189 871.378,76 
Ventas 16 / 02 / 2024 -6.070 N 23 24,64660 149.604,86 35.119 1.020.983,62 
Compras 19 / 02 / 2024 2.086 N 10 24,61400 -51.344,80 37.205 969.638,82 
Ventas 19 / 02 / 2024 -3.930 N 13 24,69270 97.042,31 33.275 1.066.681,13 
Compras 20 / 02 / 2024 4.428 N 19 24,48610 -108.424,45 37.703 958.256,68 
Ventas 20 / 02 / 2024 -1.000 N 1 24,70000 24.700,00 36.703 982.956,68 
Compras 21 / 02 / 2024 200 N 1 24,46000 -4.892,00 36.903 978.064,68 
Ventas 21 / 02 / 2024 -5.946 N 20 24,87010 147.877,61 30.957 1.125.942,29 
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Compras 22 / 02 / 2024 2.000 N 5 24,85000 -49.700,00 32.957 1.076.242,29 
Ventas 22 / 02 / 2024 -3.157 N 9 25,23300 79.660,58 29.800 1.155.902,87 
Compras 23 / 02 / 2024 5.564 N 30 24,51270 -136.388,66 35.364 1.019.514,21 
Compras 26 / 02 / 2024 2.958 N 10 24,49180 -72.446,74 38.322 947.067,47 
Ventas 26 / 02 / 2024 -3.922 N 18 25,20660 98.860,29 34.400 1.045.927,76 
Compras 27 / 02 / 2024 3.000 N 8 25,52000 -76.560,00 37.400 969.367,76 
Ventas 27 / 02 / 2024 -4.460 N 10 25,83810 115.237,93 32.940 1.084.605,69 
Compras 28 / 02 / 2024 3.000 N 4 25,50670 -76.520,10 35.940 1.008.085,59 
Ventas 28 / 02 / 2024 -239 N 1 25,52000 6.099,28 35.701 1.014.184,87 
Compras 29 / 02 / 2024 7.932 N 62 25,04230 -198.635,52 43.633 815.549,35 
Compras 01 / 03 / 2024 2.280 N 9 24,79950 -56.542,86 45.913 759.006,49 
Ventas 01 / 03 / 2024 -457 N 3 25,10000 11.470,70 45.456 770.477,19 
Compras 04 / 03 / 2024 1.000 N 2 24,88000 -24.880,00 46.456 745.597,19 
Ventas 04 / 03 / 2024 -2.000 N 5 25,00000 50.000,00 44.456 795.597,19 
Compras 05 / 03 / 2024 5.000 N 20 24,68440 -123.422,00 49.456 672.175,19 
Compras 06 / 03 / 2024 1.000 N 2 24,66000 -24.660,00 50.456 647.515,19 
Ventas 06 / 03 / 2024 -3.000 N 10 24,76670 74.300,10 47.456 721.815,29 
Ventas 07 / 03 / 2024 -8.662 N 27 25,01500 216.679,93 38.794 938.495,22 
Ventas 08 / 03 / 2024 -7.271 N 38 25,21650 183.349,17 31.523 1.121.844,39 
Compras 11 / 03 / 2024 4.740 N 11 24,83700 -117.727,38 36.263 1.004.117,01 
Ventas 11 / 03 / 2024 -4.020 N 19 25,01260 100.550,65 32.243 1.104.667,66 
Compras 12 / 03 / 2024 823 N 6 25,02430 -20.595,00 33.066 1.084.072,66 
Ventas 12 / 03 / 2024 -5.410 N 19 25,07050 135.631,41 27.656 1.219.704,07 
Ventas 13 / 03 / 2024 -6.847 N 24 25,10940 171.924,06 20.809 1.391.628,13 
Compras 14 / 03 / 2024 4.250 N 32 24,98340 -106.179,45 25.059 1.285.448,68 
Ventas 14 / 03 / 2024 -2.373 N 7 25,17050 59.729,60 22.686 1.345.178,28 
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Compras 15 / 03 / 2024 2.122 N 21 24,85280 -52.737,64 24.808 1.292.440,64 
Ventas 15 / 03 / 2024 -6.509 N 19 25,09400 163.336,85 18.299 1.455.777,49 
Compras 18 / 03 / 2024 2.000 N 5 25,22000 -50.440,00 20.299 1.405.337,49 
Ventas 18 / 03 / 2024 -3.000 N 6 25,27330 75.819,90 17.299 1.481.157,39 
Ventas 19 / 03 / 2024 -4.000 N 12 25,50500 102.020,00 13.299 1.583.177,39 
Compras 20 / 03 / 2024 1.949 N 8 25,43850 -49.579,64 15.248 1.533.597,75 
Ventas 20 / 03 / 2024 -3.585 N 18 25,59720 91.765,96 11.663 1.625.363,71 
Ventas 21 / 03 / 2024 -5.000 N 15 25,80200 129.010,00 6.663 1.754.373,71 
Compras 22 / 03 / 2024 124 N 1 25,94000 -3.216,56 6.787 1.751.157,15 
Ventas 22 / 03 / 2024 -3.000 N 17 26,08330 78.249,90 3.787 1.829.407,05 
Compras 25 / 03 / 2024 1.062 N 2 25,81770 -27.418,40 4.849 1.801.988,65 
Ventas 25 / 03 / 2024 -1.600 N 17 26,01500 41.624,00 3.249 1.843.612,65 
Compras 26 / 03 / 2024 4.500 N 13 25,89110 -116.509,95 7.749 1.727.102,70 
Ventas 26 / 03 / 2024 -1.033 N 6 26,03100 26.890,02 6.716 1.753.992,72 
Compras 27 / 03 / 2024 1.000 N 6 25,98000 -25.980,00 7.716 1.728.012,72 
Ventas 27 / 03 / 2024 -6.000 N 22 26,15500 156.930,00 1.716 1.884.942,72 
Compras 28 / 03 / 2024 2.370 N 21 26,53270 -62.882,50 4.086 1.822.060,22 
Ventas 28 / 03 / 2024 -2.500 N 8 26,59600 66.490,00 1.586 1.888.550,22 
         

 


